ESTADO DO CEARÁ
CÂMA RA M UN ICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José A h es Bezerra (Zé Agost inho), 585 - Riaehinho
Telefo ne: (88) 35-tl.2769

C EP 63540-000 - Vá rzea Alegre - Ceará
E-mail: ca ma rav.a@ hotma il.com

Site: h ttp ://cama rava rzeaalegre.ce.gov. br

OFÍCIO Nº. 036/2021 - VÁRZEA ALEGRE - CE, 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

ILUSTRÍSSIMO SENHOR:

WALDIR BARBOSA DE SOUZA RODRIGUES

DO. SUPERVISOR DO DENIT - ICÓ - CE

Vimos pelo presen t e, comunica r a Vossa Senhoria, que em Sessão

realizada no dia 03 de fevereiro do corrente ano, esta Câmara aprovou

por unanimidade o Requerimento de número 051/2021, de autoria do

Vereador OTONIEL FIÚZA DE ALENCAR JUNIOR, conforme cópia em

anexo.

Atenciosamente,

L

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho

Telefone: (88) 3541 .2769
CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará

Site: http ://cama ravarzeaa leg re.ce .gov .br
OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR

E-mail: otonielJradv@gmail.com

Telefone (88)99742-7461

REQUERIMENTO Nº 05112021

ILMº. SENHOR: WALDIR BARBOSA DE SOUZA RODRIGUES -
SUPERVISOR DO DENIT - ICÓ - CEARA

O Vereador O TON/EL FIÚZA DE ALENCAR JÚNIOR, no uso de suas

atribuições, com amparo nas normas regimentais, vem mui

respeitosamente requerer a V. Exª., que de acordo com as diretrizes e

resoluções do CONTRAN, seja instalado radar eletrônico na BR-230

(Rodovia Trasamazônica) neste Município de Várzea Alegre-CE,

perímetro urbano, precisamente no trecho da Avenida Nenén

Marinheiro, nas imediações da rodovia que dá acesso à CE-060 e o

Monumento em homenagem ao Padre Vieira, como também no trecho

da Avenida Papai Raimundo, bairro Sanharol, nesta urbe, nas

proximidades dos acessos às estradas dos Sítios: Chico e Serrote.

T. em que,

P. deferimento.

Várzea Alegre-CE, er 03 de fevereiro de 2021.

e P ,;-_,..
1

OTONIEL FIÚZA D~ ALENCAR JÚNIOR
;

VEREAlpOR 0AMARA MU/ljl,Çlf!A.!;_ DE ~-ALtGRE - CE
/\PROVAD/JfiM_1_ 1_,;_1 __